
Zápis z členské schůze 

Českého křeččího klubu, z. s. 

IČ 26571951, se sídlem Rulíková 558, 250 84 Květnice 

konané dne 23.6.2022 

 
Místo konání: on-line platforma Jitsi Meet.  
 

Členskou chůzi ČKK, konanou dne 23.6.2022 (dále je „členská schůze“) zahájila v 19.15 hod. 
předsedkyně výboru Bc. Lucie Bláhová. 

V době zahájení bylo přítomno 18 členů z celkových 57.  

Po vyhotovení prezenční listiny bylo přistoupeno k volbě předsedajícího a zapisovatele členské schůze, 
přičemž jako zapisovatel byla navržena Mgr. Ludmila Martínková a jako předsedající Bc. Lucie Bláhová.  

Hlasování proběhlo veřejným písemným vyjádřením v chatu na platformě Jitsi Meet. 
 
Hlasování č. 1 - volba Bc. Lucie Bláhové předsedajícím členské schůze 

Hlasování proběhlo aklamací s těmito výsledky: pro: 18  proti: 0 zdržel se: 0 

Výsledek hlasování: Předsedajícím členské schůze byla zvolena Bc. Lucie Bláhová. 

Hlasování č. 2 - volba Mgr. Ludmily Martínkové zapisovatelem členské schůze 

Hlasování proběhlo aklamací s těmito výsledky: pro: 18 proti: 0 zdržel se: 0 

Výsledek hlasování: zapisovatelem členské schůze byla zvolena Mgr. Ludmila Martínková. 
 

Bylo konstatováno, že je přítomno 18 členů z celkového počtu 57 členů a že členská schůze je není 
usnášeníschopná. Předsedající tedy oznámila, že s ohledem na nepřítomnost nadpoloviční většiny 
členů bude v zákonné lhůtě svolána členská schůze náhradní, která bude usnášeníschopná při 
jakémkoli počtu přítomných členů. 
 
Následně proběhla neformální diskuze o důvodech svolání této schůze a jakým způsobem bude volen 
náhradní termín (členové si budou o náhradním termínu hlasovat pomocí dotazníku). Členové v e-
mailu z 8.6.2022 obdrželi již informaci o tom, že z výboru odstupuje jeden člen a byli vyzvání ke 
kandidatuře, v rámci této diskuze bylo upřesněno jakým způsobem je možné kandidaturu poslat – buď 
dopředu e-mailem společně s motivačním dopisem nebo osobně při náhradní schůzi. 
 
 
 
 
 
 
Schůze byla ukončena ve 19:45. 
 
 
 ........................................................  ............................................................... 
 Předsedající Zapisovatel  
 Bc. Lucie Bláhová  Mgr. Ludmila Martínková 
 


